[bookmark: _GoBack]关于2017年德城区公开招聘中小学后备教师放弃考察资格人员及递补人员名单的公示

根据《2017年德城区公开招聘中小学后备教师公告》规定，因考察、体检不合格或放弃考察、体检资格造成的空缺，根据考试总成绩依次递补。如同一招聘岗位出现总成绩同分者，采取面试成绩、学历层次高者依次优先的办法确定人选。现将放弃人员名单及递补人员名单公示如下：
放弃考察资格人员：
	序号
	考号
	姓名
	报考岗位
	计划数
	笔试成绩
	面试成绩
	总成绩
	进入考察体检范围人员
	备注

	1
	3721010521
	葛飞飞
	001-初中语文
	18
	71.2
	85
	78.1
	√
	放弃

	2
	3721010212
	曹敏
	001-初中语文
	18
	69.8
	85.8
	77.8
	√
	放弃

	3
	3721011004
	蒙砚玲
	002-初中数学
	20
	71
	89.6
	80.3
	√
	放弃

	4
	3721011429
	刘彦明
	003-初中英语
	18
	76.8
	85.8
	81.3
	√
	放弃

	5
	3721011412
	吕梦
	003-初中英语
	18
	69.2
	89.2
	79.2

	递补放弃

	6
	3721011522
	邵蒙蒙
	003-初中英语
	18
	73.6
	84.8
	79.2

	递补放弃

	7
	3721011813
	王秋霞
	003-初中英语
	18
	78.4
	80
	79.2

	递补放弃

	8
	3721012008
	王丽君
	004-初中政治
	8
	71.2
	89.8
	80.5
	√
	放弃

	9
	3721012401
	张娜
	006-初中地理
	10
	71.8
	87.8
	79.8
	√
	放弃

	10
	3721012405
	李松
	006-初中地理
	10
	69.6
	89.6
	79.6
	√
	放弃

	11
	3721012510
	邵俊敏
	006-初中地理
	10
	76.2
	81.4
	78.8
	√
	放弃

	12
	3721012805
	闫玉静
	007-初中生物
	8
	75.2
	88.6
	81.9
	√
	放弃

	13
	3721013715
	陈文文
	012-初中体育
	4
	75.2
	85.6
	80.4
	√
	放弃

	14
	3721013928
	李慧
	013-小学语文
	52
	73.4
	88
	80.7
	√
	放弃

	15
	3721014209
	刘孟
	013-小学语文
	52
	73
	87.6
	80.3
	√
	放弃

	16
	3721014208
	吴静
	013-小学语文
	52
	72.6
	86.4
	79.5
	√
	放弃

	17
	3721014225
	孙玲玲
	013-小学语文
	52
	72
	84.8
	78.4
	√
	放弃

	18
	3721015215
	贾秀秀
	013-小学语文
	52
	71.4
	84.2
	77.8

	递补放弃

	19
	3721020813
	叶慧
	014-小学数学
	52
	77.8
	83
	80.4
	√
	放弃

	20
	3721021217
	李婧
	015-小学英语
	14
	77
	86
	81.5
	√
	放弃

	21
	3721021318
	刘睿
	015-小学英语
	14
	73.8
	86.8
	80.3
	√
	放弃

	22
	3721021524
	魏胜男
	015-小学英语
	14
	72.8
	87.4
	80.1
	√
	放弃

	23
	3721021730
	张倩
	017-小学美术
	6
	80.8
	85
	82.9
	√
	放弃

	24
	3721022913
	鲍燕燕
	019-小学体育
	8
	69.8
	90.2
	80
	√
	放弃

递补人员：
	序号
	考号
	姓名
	报考岗位
	计划数
	笔试成绩
	面试成绩
	总成绩
	进入考察体检范围人员
	备注

	1
	3721010510
	张亚菲
	001-初中语文
	18
	75
	79.4
	77.2
	递补

	2
	3721010228
	牛复珍
	001-初中语文
	18
	71
	82.8
	76.9
	递补

	3
	3721010915
	宗肖杰
	002-初中数学
	20
	75
	83.2
	79.1
	递补

	4
	3721011717
	金传建
	003-初中英语
	18
	71
	87
	79
	递补

	5
	3721011901
	孙亚男
	004-初中政治
	8
	73.6
	84
	78.8
	递补

	6
	3721012319
	王钟杰
	006-初中地理
	10
	69.8
	84.6
	77.2
	递补

	7
	3721012316
	王超
	006-初中地理
	10
	75.2
	79.2
	77.2
	递补

	8
	3721012514
	马春秀
	006-初中地理
	10
	72.6
	81
	76.8
	递补

	9
	3721012719
	侯宝玲
	007-初中生物
	8
	79.4
	82.2
	80.8
	递补

	10
	3721013706
	何君
	012-初中体育
	4
	68.2
	85.6
	76.9
	递补

	11
	3721014513
	宋倩倩
	013-小学语文
	52
	68.6
	86.8
	77.7
	递补

	12
	3721014206
	苏芮
	013-小学语文
	52
	66.4
	88.8
	77.6
	递补

	13
	3721014001
	刘雅欣
	013-小学语文
	52
	73
	82.2
	77.6
	递补

	14
	3721014506
	朱曼曼
	013-小学语文
	52
	75
	80.2
	77.6
	递补

	15
	3721015427
	徐文文
	014-小学数学
	52
	70.6
	88
	79.3
	递补

	16
	3721021226
	温立燕
	015-小学英语
	14
	71.2
	88.8
	80
	递补

	17
	3721021513
	付天禹
	015-小学英语
	14
	70.6
	89
	79.8
	递补

	18
	3721021416
	刘慧
	015-小学英语
	14
	70.8
	88.8
	79.8
	递补

	19
	3721022016
	毕胜男
	017-小学美术
	6
	72.4
	89.6
	81
	递补

	20
	3721022908
	王建
	019-小学体育
	8
	72.2
	81.4
	76.8
	递补

德州市德城区人力资源与保障局

德州市德城区教育局

2017年9月13日